АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.10.2021года                                                                                                      №1313
 п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 23.11.2010 года № 2086 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений

физкультурно-спортивной направленности Шекснинского муниципального

района, финансируемых

из бюджета района»

Руководствуясь, статьей 32.2. Устава Шекснинского муниципального района,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального
района от 23.11.2010 года № 2086 «Об утверждении Положения об оплате труда
работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности
Шекснинского муниципального района, финансируемых из бюджета района» от
23.11.2010 года№ 2086 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
изменения:
1.1. Пункт 2.7. «Коэффициенты за наличие категории устанавливаются в следующих
размерах» изложить в новой редакции:
«

Квалификационная категория Размеры коэффициента за наличие
квалификационной категории

Высшая категория 1.2

Первая категория 1.15

Вторая категория 1.1

».
2.Настоящее постановление вступает в силупосле дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте
Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2020 года.

Руководитель администрации
Шекснинского муниципального района                                               С.М. Меньшиков